PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2016                                                                                       № 63
пгт  Уни
О внесении изменения  в постановление администрации
Унинского  района Кировской области  от 16.07.2014 № 407

«Об утверждении правил внутреннего трудового распорядка муниципального учреждения «Администрация Унинского района Кировской области»
В целях приведения постановления с действующими правовыми актами администрации Унинского района, в связи с изменениями в штатном расписании администрации, руководствуясь статьей 31 Устава района, администрация Унинского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в правила внутреннего трудового распорядка муниципального учреждения «Администрация Унинского района Кировской области», утвержденных постановлением администрации Унинского района от 16.07.2014 № 407 «Об утверждении правил внутреннего трудового распорядка муниципального учреждения «Администрация Унинского района Кировской области» (в редакции постановлений от 14.08.2014 №462, от 02.12.2014 №696) (далее Правила):
1.1. В пункте 6.2. Правил после слов "иным работникам" дополнить словами "и специалистам".

1.2. Пункт 6.9. Правил дополнить абзацем 3 следующего содержания:
«6.9. Специалистам, не являющихся муниципальными служащими, устанавливается дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный рабочий день продолжительностью 7 календарных дней.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Унинского района.

Глава администрации

Унинского района
С.В. Коковихин